


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
		SOLICITUD DE RECURSOS ECONOMICOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión;Fecha:	F-19-04-R1;210817
Datos de los Registros (evidencia):		C. Página	1 de 1
D. Fecha de elaboración:	28/12/2020	E. Periodo al que aplica:	2020

1. FOLIO: 1078

DATOS GENERALES

Cuotas y Tarifas

2. PROYECTO:	<u>62-55-</u>	3. PARTIDA:	<u>21701-</u>	4. REQUISICION NO.	<u>438-461-463</u> <u>464-465-466</u>
5. SOLICITANTE:	<u>L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ</u>				
6. ÁREA SOLICITANTE:	<u>RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALES</u>				
7. PUESTO:	<u>JEFA DE DEPARTAMENTO</u>				
8. CONTRATO O PEDIDO No. (JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO)	<u>CON/RM/INV/IP. SUB.118/20</u>				

9. SOLICITUD DE

VIÁTICOS	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	PAGO A PROVEEDORES	<input checked="" type="checkbox"/>
GASTOS A COMPROBAR	<input type="checkbox"/> (ANEXO F-16-0XX)	REPOSICION DE GASTOS	<input type="checkbox"/>
REEMB. DE FONDO REV.	<input type="checkbox"/>	BECAS	<input type="checkbox"/>
10. IMPORTE SOLICITADO:	\$ 45,359.02		
11. CON LETRA:	(Cuarenta y cinco mil trescientos cincuenta y nueve pesos 02/100 M.N.)		
12. CONCEPTO:	CUENTAS POR PAGAR por compra de materiales didácticos para laboratorios y centros de desarrollo		

OBSERVACIONES

FORMA DE PAGO	
CHEQUE	
13. A NOMBRE DE	_____
14. CHEQUE PARA EL DIA:	_____
15. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	*FACTURA <input checked="" type="checkbox"/> *RECIBO <input type="checkbox"/>
TRANSFERENCIA	
16. NOMBRE DE	<u>Martha Erika Saucedo González</u>
18. NOMBRE DEL BANCO:	_____
19. TRANSFERENCIA PARA EL DIA:	<u>28 de diciembre de 2020</u>
20. DOCUMENTO COMPROBATORIO:	<input type="checkbox"/> *RECIBO <input type="checkbox"/>

21. FIRMAS	DIRECTOR	RECTORIA
		
SOLICITO	Vo. Bo.	AUTORIZO
L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ	M.A. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

*OC 802 P03046
C 974 P03047*

*29 Diciembre 2020
OP 819 P03072*

MARTHA ERIKA SAUCEDO GONZALEZ Y/O ERYMSA

RFC: SAGM770128QYA

Factura

Domicilio y Expedido en:

RETORNO 3 DE CIRCUITO DEL SOL N° Ext.MZ 12 N° Int.LT 26D Col.CUATRO VIENTOS
CP.56530, XTAPALUCA, MEXICO, México

Lugar de expedición: 56530

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales



Datos del receptor

Cliente: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULANCINGO

RFC: UTT9507201E7

Domicilio: CAMINO A HUEHUETITLA N° EXT.301 COL.LAS PRESAS CP.43642, HIDALGO, HIDALGO, MEXICO

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 5BF03A87-1B16-4B55-AFDB-6D94972F9F24

Número de comprobante: E838

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha comprobante: 2020-12-24T12:46:31

Fecha de certificación del CFDI: 2020-12-24T12:49:38

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Descripción	Clave Prod. Serv.	Precio unitario	Importe
5	PZ	H87	PASTA PARA SOLDAR ESTAÑO 25 GRAMOS	01010101	29.23	146.15
5	PZ	H87	CINTA DE AISLAR COLOR NEGRO	31201502	15.29	76.45
5	PZ	H87	SILLAS PARA USO DE AREA HUMEDAS, CARECTERISTICAS: ESTRUCTURA DE ALUMINIO, TOTALMENTE DESARMABLE, INCLUYE CUBREPOLIMEROS LIQUIDO ELECTROSTATICO, RESPALDO Y ASIENTO DE PLASTICO EN COLOR BLANCO, ASIENTO CON ORIFICIOS PARA RAPIDO DRENADO, DESCANSABRAZOS DESMONTABLES, AJUSTABLE A 6 ALTURAS, REGATONES ANTIDERRAPANTES, SOPORTA 110 KG.	01010101	1,235.00	6,175.00
7	PZ	H87	PAR MULETAS DE ALUMINIO. FABRICADAS EN ALUMINIO ULTRALIGERO DE ALTA DENSIDAD, UNCLUYE CUBREPOLIMEROS LIQUIDO ELESTROSTATICO, ALTURA AJUSTABLE MEDIANTE SISTEMA DE BOTON DE MARIPOSA PARA AJUSTE DE ALTURA DE LOS PUÑOS MANERALES, SUS AXILERAS SON FABRICADAS DE HULE NATURAL, GOMAS ANTIDERRAPANTES DE ALTA RESISTENCIA	42211502	615.00	4,305.00
15	PZ	H87	PINZA DE MOSQUITO CURVA	01010101	62.00	930.00
42	PZ	H87	PINZA MOSQUITO RECTA	01010101	62.00	2,604.00
2	PZ	H87	MODELO DE CORAZON MEDIANO, TRES VECES EL TAMAÑO NATURAL, MATERIALES: RESINA, INCLUYE CUBREPOLIMEROS LIQUIDO ELECTROSTATICO. DIMENSIONES: 20 X 17 CM. PESO: 0.5 KG. No. PIEZAS QUE SE DIVIDE: 4	01010101	1,347.00	2,694.00
2	PZ	H87	MODELO OIDO GIGANTE, MODELO IDEAL PARA PRACTICAS ESCOLARES. MATERIAL: RESINA, INCLUYE CUBREPOLIMEROS LIQUIDO ELECTROSTATICO. DIMENSIONES: 28 X 28 X 18 CM. PESO: 1.6 KG. NO. DE PIEZAS QUE SE DIVIDE: 4	01010101	1,347.00	2,694.00
2	PZ	H87	MODELO DE OJO GIGANTE DE DOBLE UTILIDAD, MODELO IDEAL PARA LA ENSEÑANZA BASICA E INTERMEDIA, ASI COMO EN HOSPITALES Y CENTROS DE SALUD, MATERIAL: RESINA, INCLUYE	01010101	1,207.00	2,414.00

Emitido por: **FACTUR@**
Aspel de México S.A. de C.V.

MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

Misdoctos 2020 - FE - Erymsa - 838

CUBREPOLIMEROS LIQUIDO ELECTROSTATICO.
 DIMENSIONES: 17 X 17 X 17 CM. PESO: 1 KG.
 No. PIEZAS QUE SE DIVIDE: 6

194

36 PZ	H87	TUJERA DE MAYO RECTA 17 CM.	01010101	106.00	3,816.00	R. 464
24 PZ	H87	DISECCION PINZA SIN DIENTES 18 CM. HP	01010101	71.00	1,704.00	R. 465
36 PZ	H87	PINZA DE DISECCION CON DIENTES 14 CM	01010101	38.00	1,368.00	
18 PZ	H87	MANGO DE BISTURI NO. 4	01010101	30.00	540.00	
42 PZ	H87	PINZA ROCHESTER PEAN CURVA DE 18 CM.	01010101	129.00	5,418.00	
6 PZ	H87	PORTA TERMOMETRO CON PESO EN BASE 2.7 X 10.6 PAQUETE CON 5 PIEZAS	01010101	319.00	1,914.00	R. 466
6 PZ	H87	CHAROLA CON TAPA PARA INSTRUMENTAL	01010101	384.00	2,304.00	

Subtotal 39,102.60
 IVA (16) % 6,256.42

Total 45,359.02

CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 02/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:
 00001000000409096037

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:
 00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5BF03A87-1B16-4B55-AFDB-6D94972F9F24|2020-12-24T12:49:36|TSP080724QW6|EJH83ZL8EFngBmWgIkic3JTTxn5YTQe2mEq6upqmQVNRsR0g5OPa1dz90K7IDM6xryjTdgxEr2mZsmdgHejomNpkB1G9ISr+7NLTZpy4ocVjkhfgn87ORZEmMeSio8eGAvqYAcXXYd9CPCxSb+I615LNIDCnptZZQFSrIIELwCpKywE/DflhT+Nto96f0f4BEUJHei4mRrxG9Fvo1RowB8uNKw4EPgYIGSZeflBh9z0ZhESSBCLuXQklySBSyaCPQZbZROYqJudBnQlb6Wdl1KwQk65ZjMa+f5olz56iv2RF86YXEAvo7RqL5ifHxI+wBgZ9G2QVSz+uqEJLQ==|00001000000501960426|



Sello Digital del Emisor:

EJH83ZL8EFngBmWgIkic3JTTxn5YTQe2mEq6upqmQVNRsR0g5OPa1dz90K7IDM6xryjTdgxEr2mZsmdgHejomNpkB1G9ISr+7NLTZpy4ocVjkhfgn87ORZEmMeSio8eGAvqYAcXXYd9CPCxSb+I615LNIDCnptZZQFSrIIELwCpKywE/DflhT+Nto96f0f4BEUJHei4mRrxG9Fvo1RowB8uNKw4EPgYIGSZeflBh9z0ZhESSBCLuXQklySBSyaCPQZbZROYqJudBnQlb6Wdl1KwQk65ZjMa+f5olz56iv2RF86YXEAvo7RqL5ifHxI+wBgZ9G2QVSz+uqEJLQ==

Sello digital del SAT:

GO7I3AN0I9cjL4bws17BW3Fjg+JBDDvDpRkQRhEQP5FKYrbybVMP8jZ1a7aqZgTgmjk2dlonslBQa7mBMc0JvMtAvRQoAUscGfJZNDI8gaZRNnST0m2nuLRKxmy5jaK/Lj8B2oguw6ocOyF6QWGsZxIPoME3BHFZ4ld9DE4qeCw0q3nwsuT04Bch7Etrg8n4xhl+XBO8p5RmZlWfNBYXBUQQcIPx7JKT5Gk1HOMeUzPk611dip+bNjdhGP+f6wOGOnSH/J3+e33P4FPWOMej999k4Z2gGrP8LyKnLj4P7PVRT++fbMBI8wyOu11LrlsTph/G8z66IXOB9Q==

Encabezado General: **UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO** (Logo) **REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS**

A. Nombre del Formato: **REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS**

B. Código/Revisión/ Fecha: **F-22-01-R1-210817**

C. Página: **1** de **1**

D. Fecha de elaboración: **17-11-2020**

E. Período al que se aplica: **septiembre- diciembre 2020**

F-16-09-R5:270319

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES. 1. Folio: **438**

2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa) **30-11-2020**

3. Núm. de contrato: **30-11-2020**

4. Prioridad: Urgente: Normal:

5. Nombre y Firma del solicitante: **D. Luis Garcia Lechuga**

6. Proyecto: **53 Mto. prev. y correctivo**

7. Nombre y Firma del líder del proyecto: **Mtra. María Elena Hernández Briones**

8. JUSTIFICACIÓN:
Material necesario para la realización de prácticas profesionales de los programas educativo Energías renovables y Nanotecnología, con la finalidad de cumplir con la normatividad mínima dentro cada uno de los programas educativos

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
	256001	6	Paquete	Pila cuadrada	Pila cuadrada de 9 v. para instrumentos de medición del PE de ER	\$ 200.00	\$ 1,200.00
	256001	20	Pieza	Agua destilada	Agua destilada para baterías del CD del PE de E.R.	\$ 25.00	\$ 500.00
	256001	5	Metro	Franela	Franela color gris para limpieza de paneles	\$ 30.00	\$ 150.00
	256001	4	Pieza	Focos LED 30 W	Focos LED 30 W para prácticas	\$ 200.00	\$ 800.00
	256001	4	Pieza	Focos LED 30 W	Focos incandescentes para prácticas del PE de E.R.	\$ 20.00	\$ 80.00
	256001	6	Paquete	Pilas de reloj	Pilas de reloj para instrumentos del C.D. del PE de E.R.	\$ 100.00	\$ 600.00
	256001	6	Paquete	Pilas doble AA	Pilas doble AA para instrumentos del C.D. del PE de E.R.	\$ 50.00	\$ 300.00
	256001	6	Paquete	pilas	Pilas triple AAA para instrumentos del C.D. del PE de E.R.	\$ 50.00	\$ 300.00
	256001	10	Pieza	Cloruro férrico	Cloruro férrico de 250 ml.	\$ 30.00	\$ 300.00
	256001	3	Pieza	Alcohol etílico	Alcohol etílico de 500ml.	\$ 90.00	\$ 270.00
	256001	5	kilogramos	Estopa.	estopa blanca industrial	\$ 30.00	\$ 150.00
	256001	5	rollo	soldadura	rollo de soldadura estaño plomo p/electrónica de 0.8 mm de 450 gramos.	\$ 150.00	\$ 750.00
	256001	5	pieza	pasta	pasta para soldar estaño de 25 gramos	\$ 50.00	\$ 250.00
	256001	5	pieza	cinta	cinta de aislar color negro	\$ 30.00	\$ 150.00
	256001	5	Pieza	cautín	cautín tipo lápiz de 60 w.	\$ 60.00	\$ 300.00
	256001	100	Pieza	fusible	fusible tipo americano de 2A 250 volts.	\$ 3.00	\$ 300.00
	256001	100	Pieza	fusible	fusible tipo americano de 5A 250 volts.	\$ 3.00	\$ 300.00
	256001	100	Pieza	fusible	Fusible tipo americano de 10A 250 volts.	\$ 3.00	\$ 300.00
	256001	100	Pieza	fusible	Fusible tipo europeo de 10A 250 volts.	\$ 4.00	\$ 400.00
	256001	100	Pieza	fusible	fusible tipo europeo de 5A 250 volts.	\$ 5.00	\$ 500.00
	256001	100	Pieza	fusible	fusible tipo europeo de 2A 250 volts.	\$ 6.00	\$ 600.00
	256001	2	Pieza	amperimetro	Amperimetro de gancho 1000 amperes	\$ 900.00	\$ 1,800.00
	256001	2	Pieza	Arduino mega	Arduino mega original	\$ 350.00	\$ 700.00
	256001	10	Pieza	pila cuadrada	pila cuadrada duracel de 9 volts recargable	\$ 50.00	\$ 500.00

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO

17. Total del Gasto: \$ **11,500.00**

18. Máximo Autorizado: **62**

19. Proyecto: **62**

20. Fuente de financiamiento: **Federal**

Estatal

IP

21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN: **L.C. Liliana Reyes Kanhan**


22. OBSERVACIONES:

23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS: **M.A. Oris Estela Vargas Garcia**

24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR: **Mtro. José Antonio Zamora Guido**

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA: En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1,210817		B. Código/Revisión, Fecha:	
F-22-01-R1,210817		F-16-09-R5,270319	
D. Fecha de elaboración:		E. Período al que se aplica:	
25 de noviembre de 2020		SEP-DIC 2020	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES		1. Folio:	461
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)	06/12/2020	3. Núm. de contrato:	
5. Nombre y Firma del solicitante: Marisol Olvera Garrido		4. Prioridad: Urgente	
6. Proyecto:		7. Nombre y Firma del líder del proyecto: Ma. Elena Hernandez Briones	

Se requiere material didactico y equipo para las practicas de TF, SRYP y Enfermería, beneficiando a los estudiantes del area de Salud

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
	21701	5		SILLAS PARA USO DE AREAS HÚMEDAS	SILLAS PARA USO DE AREAS HÚMEDAS Características: Estructura de aluminio, totalmente desarmable. Incluye cubrepolimeros líquido electrostático. Respaldo y asiento de plástico en color blanco. Asiento con orificios para el rápido drenado. Descansabrazos desmontables. Ajustable a 6 alturas. Regatones antiderrapantes. Soporta 110 kg.	\$ 3,031.00	\$ 15,155.00
				INCLINÓMETRO DIGITAL	INCLINÓMETRO DIGITAL	\$ 2,259.00	\$ 2,259.00
		10		DIAPASÓN ELEMENTAL CON CAJA DE RESONANCIA Y MARTILLO	DIAPASÓN ELEMENTAL CON CAJA DE RESONANCIA Y MARTILLO El diapasón nos sirve para realizar experimentos de sonido audible, superposición de ondas, ruido y efectos como el doopler. Es un instrumento de sonido que genera ondas estacionarias. Incluye cubrepolimeros líquido electrostático	\$ 1,058.00	\$ 10,580.00
		7		PAR DE MULETAS DE ALUMINIO	PAR DE MULETAS DE ALUMINIO Fabricadas en aluminio ultraligero de alta densidad. Incluye cubrepolimeros líquido electrostático. Altura ajustable mediante su sistema de botón Mariposas para ajuste de altura de los puños manerales Sus axileras son fabricados de hule natural Gomas antiderrapantes de alta resistencia Grande	\$ 2,204.00	\$ 15,428.00


17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:	22. OBSERVACIONES:
\$ 43,422.00		53	Federal	
			Estatal IP	

21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:	23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS: MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR: MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO
----------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

Encabezado General		A Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F: 22-01-R1-210817		B Código/Revisión/ Fecha	
Datos para los Registros (Evidencia)		F-16-09-R5;270319	
D Fecha de elaboración:		E Periodo al que se aplica:	
25 de noviembre de 2020		SEP-DIC 2020	
C: Página 1		de 1	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 463	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)		3. Núm. de contrato:	
30/11/2020			
5. Nombre y Firma del solicitante:		4. Prioridad:	
LIC. MARISOL OLVERA GARRIDO		Urgente: X Normal:	
6. Proyecto:		7. Nombre y Firma del líder del proyecto:	
		MTRA. MARIA ELENA HERNÁNDEZ BRIONES	

8. JUSTIFICACIÓN:


SE REQUIERE PARA FORTALECER EL PROGRAMA EDUCATIVO DE LA LICENCIATURA EN ENFERMERÍA Y CUMPLIR CON LOS CRITERIOS ESENCIALES QUE MARCA CIFRHS PARA LA OBTENCIÓN DE LA OPINIÓN TÉCNICA ACADÉMICO FAVORABLE EN BENEFICIO DE LOS ESTUDIANTES.

Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
	21701	12	Pieza	Porta aguja de mayo	Porta aguja de mayo hergar 18 cm	\$ 219.36	\$ 2,632.32
	/	1	Pieza	Pinza de disección	Pinza de disección sin dientes de 14 cm	\$ 37.75	\$ 37.75
	/	15	Pieza	Pinza de mosquito	Pinza de mosquito curva	\$ 98.40	\$ 1,476.00
	/	36	Pieza	Pinza rochester	Pinza rochester pean recta de 18 cm	\$ 148.80	\$ 5,356.80
	/	42	Pieza	Pinza mosquito	Pinza mosquito recta	\$ 98.40	\$ 4,132.80
	/	10	Pieza	Porta aguja de mayo	Porta aguja de mayo hergar 14 cm	\$ 88.32	\$ 883.20
							\$ -
							\$ -
							\$ -
							\$ -
							\$ -

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:	MAS IVA. SE ANEXA COTIZACIÓN	
\$ 14,518.87		53	Federal		
			Estatal		
21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:				24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:	
MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA				MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO	
23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:				25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:	

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO <small>Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal</small>		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		F-16-09-R5;270319	
D. Fecha de elaboración:	26 de noviembre de 2020	E. Período al que se aplica:	SEP-DIC 2020
		C. Página	1 de 1

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio:	466
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)		3. Núm. de contrato:	
5. Nombre y Firma del solicitante: LIC. MARISOL OLVERA GARRIDO		Urgente:	<input checked="" type="checkbox"/>
6. Proyecto:		4. Prioridad:	
		Norma:	
		7. Nombre y Firma del líder del proyecto:	
		MTRA. MARIA ELENA HERNÁNDEZ BRIONES	

SE REQUIERE PARA FORTALECER EL PROGRAMA EDUCATIVO DE LA LICENCIATURA EN ENFERMERÍA Y CUMPLIR CON LOS CRITERIOS ESENCIALES QUE MARCA CIFRHS PARA LA OBTENCIÓN DE LA OPINIÓN TÉCNICA ACADÉMICO FAVORABLE EN BENEFICIO DE LOS ESTUDIANTES.

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
	21701	12	Pieza	Glucómetro	Glucómetro Accu-Chek active infiniti	\$ 387.03	\$ 4,644.36
	/	12	Pieza	Oxímetro	Oxímetro digital de dedo color negro	\$ 720.00	\$ 8,640.00
	/	6	Pieza	Torundero	Torundero de 250 ml. De lamina de acero inoxidable acabado pulido mate calibre 20	\$ 103.50	\$ 621.00
	/	6	Pieza	porta termómetro	Porta termómetro con peso en la base 2.7 x 10.5, paquete con 5 piezas	\$ 1,044.37	\$ 6,266.22
	/	6	Pieza	charola	charola con tapa para instrumenta	\$ 858.00	\$ 5,148.00
	/	6	Pieza	Charola	Charola de acero inoxidable para mesa de mayo	\$ 481.00	\$ 2,886.00
							\$ -
							\$ -
							\$ -
							\$ -
							\$ -
							\$ -

22. OBSERVACIONES:

17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:
\$ 28,205.58		33	Federal Estatal IP

21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:

23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:

MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA


24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:

MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1:210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
		F-16-09-R5:270319	
Datos para los Registros (Evidencia):			
D. Fecha de elaboración:		C. Página	de
25 de noviembre de 2020		1	1
E. Periodo al que se aplica:		SEP-DIC 2020	

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio: 464	
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)		3. Núm. de contrato:	
06/12/2020			
5. Nombre y Firma del solicitante:		4. Prioridad:	
Marisol Olvera Garrido		Urgente: <input type="checkbox"/> Normal: <input checked="" type="checkbox"/>	
6. Proyecto:		7. Nombre y Firma del líder del proyecto:	
		Ma. Elena Hernandez Briones	

Se requiere material didactico y equipo para las practicas de TF, SRYP y Enfermería, beneficiando a los estudiantes del area de Salud

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
	21701	2		MODELO DE CORAZÓN MEDIANO	MODELO DE CORAZÓN MEDIANO Tres veces el tamaño natural. Material: Resina, incluye cubrepolímeros líquido electroestático. Dimensiones: 20 x 17 cm Peso: 0.5 kg No. Piezas que se divide: 4	\$ 2,939.00	\$ 5,878.00
	21701			MODELO OIDO GIGANTE	MODELO OIDO GIGANTE Modelo ideal para practicas escolares Material: Resina, incluye cubrepolímeros líquido electroestático. Dimensiones: 28 x 28 x 18 cm Peso: 1.6 kg No. Piezas que se divide: 4	\$ 2,939.00	\$ 5,878.00
	21701	2		MODELO DE OJO GIGANTE DE DOBLE UTILIDAD	MODELO DE OJO GIGANTE DE DOBLE UTILIDAD Modelo ideal para la enseñanza básica e intermedia, así como en hospitales y centros de salud. Material: Resina, incluye cubrepolímeros líquido electroestático. Dimensiones: 17 x 17 x 17 cm Peso: 1 kg No. Piezas que se divide: 6	\$ 2,755.00	\$ 5,510.00


17. Total del Gasto:				18. Máximo Autorizado:		19. Proyecto:		20. Fuente de financiamiento:		22. OBSERVACIONES:	
\$ 17,266.00				53		Federal		Estatal			
						IP					

21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:		24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:	
		MTR. JOSE ANTONIO ZAMORA GUIDO	
23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS:			
MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA			

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:	

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.

Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 ULANCINGO UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		REQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
		F-16-09-R5;270319	
Datos para los Registros (Evidencia):			
D. Fecha de elaboración:		E. Periodo al que se aplica:	
25 de noviembre de 2020		SEP-DIC 2020	


RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES.		1. Folio:	465
2. Fecha que se requiere el bien o servicio: (dd/mm/aaaa)	30/11/2020	3. Núm. de contrato:	Urgente: <input checked="" type="checkbox"/> X
5. Nombre y Firma del solicitante:	LIC. MARISOL OLIVERA GARRIDO	4. Prioridad:	Normal: <input type="checkbox"/>
6. Proyecto:	7. Nombre y Firma del líder del proyecto:		
	MTRA. MARIA ELENA HERNÁNDEZ BRIONES		

8. JUSTIFICACIÓN:

SE REQUIERE PARA FORTALECER EL PROGRAMA EDUCATIVO DE LA LICENCIATURA EN ENFERMERÍA Y CUMPLIR CON LOS CRITERIOS ESENCIALES QUE MARCA CIFRHS PARA LA OBTENCIÓN DE LA OPINIÓN TÉCNICA ACADÉMICO FAVORABLE EN BENEFICIO DE LOS ESTUDIANTES.

9. Clave (Rec. Mat.)	10. Partida (Progr. Y Pres.)	11. Cantidad	12. Unidad de Medida	13. Concepto	14. Especificaciones Técnicas	15. Costo Unitario Aproximado	16. Subtotal
	2124	36	Pieza	Pinza backhaus	Pinza backhaus 9 cms	\$ 118.56	\$ 4,268.16
	/	36	Pieza	Tijera de mayo recta	Tijera de mayo recta 17 cm	\$ 153.84	\$ 5,538.24
	/	16	Pieza	Porta aguja de mayo hergar	Porta aguja de mayo hergar 18 cm	\$ 219.36	\$ 3,509.76
	/	6	Pieza	Porta aguja de mayo hergar	Porta aguja de mayo hergar 20 cm	\$ 246.96	\$ 1,481.76
	/	18	Pieza	Yankauer cánula cromada	Yankauer cánula cromada (económico)	\$ 244.48	\$ 4,400.64
	/	24	Pieza	Diseción pinza sin dientes	Disecion pinza sin dientes 18cm HP	\$ 106.80	\$ 2,563.20
	/	36	Pieza	Pinza de diseción con dientes	Pinza de disecion con dientes 14 cm	\$ 105.84	\$ 3,810.24
	/	48	Pieza	Pinza de kelly curva	Pinza de kelly curva 14 cm	\$ 118.56	\$ 5,690.88
	/	48	Pieza	Pinza de allis	Pinza de allis 19 cm	\$ 214.32	\$ 10,287.36
	/	18	Pieza	Mango de Bisturi	Mango de bisturi No. 4	\$ 39.78	\$ 716.04
	/	42	Pieza	Pinza Rochester pean	Pinza Rochester pean curva de 18 cm	\$ 151.20	\$ 6,350.40

AUTORIZACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO				22. OBSERVACIONES:	
17. Total del Gasto:	18. Máximo Autorizado:	19. Proyecto:	20. Fuente de financiamiento:	MAS IVA, SE ANEXA COTIZACIÓN	
\$ 48,616.68		53	Federal		
			Estatal		
			IP		

21. FIRMA DE AUTORIZACIÓN:	
23. NOMBRE Y FIRMA DE ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS:	24. NOMBRE Y FIRMA DEL RECTOR:
MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	MTR. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO

25. NOMBRE Y FIRMAS DE CONFORMIDAD Y FECHA:

NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se deberá de verificar el procedimiento de adjudicación: DIRECTA, INVITACIÓN O LICITACIÓN, dependiendo de ello será el tiempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el área usuario deberá requisitar el anexo técnico.